
P A Q U E T E S  D E  P O L L O

Ensalada de manzana 
Ensalada rusa 
Ensalada de codito 
Ensalada de nopal 
Ensalada de col y zanahoria
Ensalada mixta  

E N S A L A D A S  

P A Q U E T E S  

Estudianti l
¼ de pollo*,  una guarnición, un consomé              
y un refresco         .

Tradicional
¼ de pollo*,  papas fritas Río 10      ,  un consomé      
,verduras en escabeche       y un refresco        .

M E N Ú  R O S T I C E R Í A

$520

$475

$146

$312

$153

$162 

Familiar #1 
Un pollo, una baguette o torti l las de maíz        ,
papas fritas Río 10        o verduras en escabeche        
y un refresco famil iar     .

Familar #2
Un pollo, papas fritas Río 10         y chiles en
escabeche       .

Tacos Dorados
Tacos dorados         y un refresco        .

½ pollo
½  pollo, un envasado (arroz a la mexicana o
fri joles), verduras en escabeche       ,  torti l las         
y dos refrescos            .

¼ de pollo
¼ de pollo*,  una guarnición (arroz a la mexicana,
nopales o fri joles), salsa roja       ,  torti l las         y
un refresco        .

Río 10
¼  de pollo*,  una guarnición, verduras en escabeche    
y un refresco         .  

*En paquetes de ¼ de pollo únicamente a elegir
piezas en existencia. 

(2 L)

(800 g)

(100 g)

(435 g)

(425 g)

(445 g)

(445 g)

(465 g)

$116
$63
$69
$76
$87
$98

$157

$165
$188

$209
$232
$157
$182

(490 g)

(100 g)

(490 g)

P O L L O  R O S T I Z A D O   

$239P O L L O  A D O B A D O

$239por kilo

por kilo

(3 pzas.) (355 ml)

G U A R N I C I O N E S  P A Q U E T E S  

Ensalada rusa
Ensalada de codito 
Ensalada de nopal 
Ensalada de manzana 
Ensalada de col y zanahoria

Espagueti rojo
Espagueti a la crema 
Arroz a la jardinera 
Arroz a la mexicana

Papas fritas Río 10
Frijoles refritos 
Puré de papa
Rajas con crema 

(5 pzas.)

(355 ml c/u)

(140 g)

(5 pzas.)

(355 ml)

(60 ml)

(70 g)

(400 ml)

Mole Rojo
Pollo con mole       ,  arroz a la mexicana o fri joles,
una guarnición, y torti l las        .

Enchiladas
Incluye arroz a la mexicana o fri joles.       

Enchiladas verdes o rojas
Enchiladas de mole

Tortas
Incluye una guarnición.

Torta de pollo rostizado
Torta de pollo rostizado con queso
Torta de mole rojo
Torta de cochinita pibil

(222 g)

(5 pzas.)

(1 pza.)

(1 pza.)

(146 g)

(143 g)

(146 g)

(146 g)

(158 g)

(156 g)

(160 g)

(113 g)

(113 g)

(40 g)

(160 g)

(170 g)

(153 g)

Plato de espagueti rojo
Plato de espagueti a la crema 
Plato de arroz a la mexicana  
Verduras en escabeche
Consomé chico 
Consomé grande

E X T R A S

(170 g)

(240 g)

(325 g) $37
$52
$34
$14
$26
$64

(70 g)

Tortil las de maíz
Papas fritas Río 10
Guarnicion extra 

a excepción de :  
Rajas con crema 
Espagueti a la crema

(40 g)

(5 pzas.) $14
$27
$27

Ensalada de manzana 
Ensalada de col y zanahoria

$37
$36

$40
$29

Incluyen una bebida*.

(3 pzas.)

(3 pzas.)

*Refresco          ,  agua fresca         ,  agua natural          ,   o +$31
cerveza         .

(355 ml) (500 ml) (600 ml)

(1 pza.)

(160 ml)

(355 ml)

(100 g)

(355 ml)(140 g)

(160 ml)

$175

$189

(160 ml)

(400 ml)

(490 g)

(355 ml)

(1 pza.)



Frijoles refritos
Rajas con crema
Puré de papa
Mole verde
Mole verde con pollo

P A R A  A C O M P A Ñ A R B E B I D A S   

P O S T R E S  

P R O M O C I O N E S   

Refresco
Pepsi,  Pepsi l ight, Squirt,  Mirinda, Sangría Casera,
Manzanita Sol,  y 7UP.

Cerveza Tecate
Agua natural
Aguas frescas
Jamaica, tamarindo, horchata, horchata con cebadaa,
y cebada.

Miércoles de Tacos Dorados al 2x1
6 tacos dorados + 2 refrescos            + salsa verde

Jueves de Enchiladas al 2x1
6 enchiladas verdes con pollo + guarnición de arroz o
fri joles + 2 refrescos           .(355 ml)

P L A T I L L O S

Arroz a la mexicana 
Arroz a la jardinera
Espagueti rojo
Espagueti a la crema
Flautas de pollo

Mole rojo
Mole rojo con pollo
Tamal 
Rojo, verde, o mole.

$123
$202
$44 

(495 g)

(455 g)

(345 g)

( 345g)

$44
$48
$71

$106
$83

(475 g)

$56
$63
$60

$145
$57
$43
$38

Papas fritas Río
Verduras en escabeche
Nopales en escabeche
Queso Oaxaca
Tortil las de harina
Tortil las de maíz
Baguette

(100 g)

(215 g) (490 g)

(490 g)

(500 ml)

(100 g)

(215 g)

(485 g)

(485 g)

(465 g)

(515 g) (1 pza.)

(250 g) (500 g)

(250 g) (500 g)

(800 g)

$38

$73
$29

$51

$58
$37
$38

(355 ml/400 ml)

(355 ml)

(355 ml)

(820g)

(120 g)

(170 g)

(120 g)

$339

$146

$165 

$44
$102
$87
$92

$139

(1 .5 L)

$27

$21

(2 L)

(600 ml)

S A L S A S   

Guacamole
Salsa verde
Salsa roja

$59
$32
$37

(180 g)

(180 g)

(180 g)

(1 pza.)

S Á B A D O S  Y  D O M I N G O S  

Tradicional Paella Valenciana $356(970 g)

(180 g)

(1 pza.)

(280 g)

(3 pzas.)

(480 g)

(455 g)

(475 g)

Gelatina de vanilla y durazno
Arroz con leche individual
Arroz con leche familiar
Tostadas de nata
Paletas heladas
fresa, l imón, tamarind o y mango con chile, fresa de
leche, coco, cajeta y arroz con leche.

Pasteles individuales
Trufa de chocolate, cheesecake, chocolate Turín, 5
chocolatess y Kinder bueno.

Pays
Limón, manzana y queso con piña

Flan de la casa
Flan de queso
Flan de cajeta

$418

$35
$43
$47

$41
$29
$65
$34
$28

$98



P A R A  E M P E Z A R

A R R O C E S  Y  P A S T A S

E N S A L A D A S  

T A C O S  Y  T O S T A D A S  

S O P E S  Y  T A M A L E S  

Ensalada de manzana 
Ensalada rusa 
Ensalada de codito 
Ensalada de nopal 
Ensalada de col y zanahoria 
Ensalada mixta
Ensalada de la hortaliza 
agrega pollo 

E S P E C I A L I D A D E S

M E N Ú  R E S T A U R A N T E

$133
$80
$121

+$26
  +$21

$90
$283 

Consomé de pollo  
Sopa de tortil la 
Sopa Río 10 
Consomé con arroz a la mexicana y menudencias.

Sopa Regia 
Consomé con pechuga de pollo, huevo, aguacate,
queso fresco, y crutones.

Caldo de hongos  
agrega: queso gouda                                   pollo

Caldo mixto  
Nuestro tradicional caldo de pollo con arroz a la
mexicana.

 $69
$85
$73

$89

$79
+$38

$69

S O P A S  

Orden de queso Oaxaca 
Gorditas de chicharrón 
Queso fundido
agrega tu favorito

chorizo
champiñones 

Guacamole         con chicharrón
Sampler antojitos Río
Ideal para compartir,  delicioso queso fundido con
chorizo          y torti l las de harina, trío de sopes,
dos taquitos dorados y una gordita de chicharrón.

(250 g)

(2 pzas.)

(150 g)

(150 g)

(40 g)

(45 g)

(35 g)

(290 ml)

(290 ml)

(290 ml)

(290 ml)

(290 ml)

(290 ml)

(80 g)

(150 g)

Arroz a la mexicana 
Arroz blanco a la jardinera 
agrega tu favorito 

huevo 
mole
plátano macho frito

Fideo seco 
Espagueti rojo 
Espagueti a la crema 
Fettuccini Alfredo 
agrega pollo

$62
$64

+$16
 +$24
+$24

$79
$79
$79

$125
+$73

 

(190 g)

(190 g)

(1 pza.)

(65 g)

(190 g)

(230 g)

(230 g)

(290g)

(160 g)

(50 g)

(240 g)

(240 g)

(240 g)

(240 g)

(240 g)

(490 g)

(490 g)

(80 g)

$101
$101
$101
$101
$101

$104
$113
+$49

¼ Pollo Rostizado
½ Pollo Rostizado
¼ Pollo Adobado
½ Pollo Adobado

$166
$304
$166

$304 

(400 g)

(1 kg)

(400 g)

(1 kg)

Tacos Vil la-Río
Deliciosa combinación de cecina, chicharrón y
longaniza, acompañados de cebolla caramelizada y
salsa de 3 chiles.

Tacos de fi lete
Tacos dorados de pollo
Tacos de cochinita pibil
Tacos de arrachera
Tostadas de pollo
Tostadas de cochinita pibil

$239

$258
$177
$161

$279
$127
$120

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(2 pzas.)

(2 pzas.)

(3 pzas.)

Sopes de cochinita pibil
Sopes de chorizo
Sopes de pollo
Sopes mixtos
Tamal de salsa verde con pollo  
Tamal de chile guajil lo con pollo
Tamal de pollo con mole 

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(190 g)

(190 g)

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(190 g)

$122
$122
$122
$122

$71
$71
$71

E N C H I L A D A S  Y  C H I L A Q U I L E S  

Chilaquiles verdes o rojos 
Chilaquiles de mole
agrega tu favorito

agrega huevo
agrega pollo

Enchiladas verdes o rojas
Enchiladas Suizas
Enchiladas de mole con pollo

(260 g)

(260 g)

$156
$171

+$32
+$62

$198
$212
$212

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(3 pzas.)

(100 g)

(2 pzas.)

Recomendación

*Precios con IVA incluido y en MXN.

*Los gramajes marcados son en crudo.

*La propina es una gratif icación voluntaria.

+$44 (70 g)



Jarra de l imonada o naranjada
chica                  grande 

Agua de sabor 
jamaica, tamarindo o horchata.

Jarra de agua de sabor
chica                  grande

Refresco
Pepsi,  Pepsi l ight, Squirt,  Mirinda, Sangría Casera,
Manzanita Sol,  7UP y Canada Dry.  

C A R N E S  Y  P O L L O

Pechuga a la plancha
Pechuga empanizada 
Pechuga parmesana   
¼ Pollo empanizado

Filete Río 10
Fajitas de fi lete 
Fajitas de pollo 
Fajitas mixtas
Arrachera a la parril la  

$250
$276
$191

$232
$304 

(180 g)

(180 g)

(180 g)

(180 g)

(170 g)

(170 g)

(170 g)

$204
$204
$216
$213(400 g)

(180 g)

Pescado a la plancha 
Pescado empanizado 
Pescado al aji l lo 
Pescado al mojo de ajo 
Pescado parmesano

$208
$208
$208
$208
$208

P E S C A D O S

(170 g)

(170 g)

(170 g)

(170 g)

(170 g)

P L A T I L L O S  M E X I C A N O S

Mole rojo con pollo 
Mole verde con pollo
Cochinita Pibil (235 g)

(400 g)

(400 g) $314
$271
$266

 

Torta de cochinita pibil  
Torta de pollo rostizado
Torta de pollo con mole 

$185
$241
$155

T O R T A S

Acompañadas de papas fritas Río 10        

(1 pza.)

(1 pza.)

(1 pza.)

P E P I T O S

Pepito de fi lete 
Pepito de pollo 

$251
$209

 

Acompañados de chile chipotle

(170 g de fi lete)

(170 g de pollo)

$103
$61
$51
$61

Rajas con crema  
Orden de mole
Orden de frijoles  
Plato de guacamole  

P A R A  A C O M P A Ñ A R

Orden de papas fritas Río 10 
Orden de papas a la francesa 
Puré de papa 
Tortil las de harina

$51
$67
$60
$51

(220 g)

(170 g)

(180 g)

(180 g) (5 pzas.)

(45 g)

(350 g)

(180 g)

S Á B A D O S  Y  D O M I N G O S  

Tradicional Paella Valenciana $506(980 g)

P O S T R E S  

$53
$73
$83
$61
$53
$66
$63
$61

$120

$101

Arroz con leche
Ate con queso
Chongos zamoranos
Duraznos en almíbar
Flan de la casa 
Flan de queso
Flan de cajeta
Gelatina de vainil la con durazno
Pastel individual
5 chocolates, Kinder delice, Trufa, Ferrero y
Cheesecake.

Pay de l imón

(240 g)

(140 g)

(290 g)

(260 g)

(120 g)

(170 g)

(120 g)

(215 g)

(280 g)

(190 g)

Arroz a la jardinera o la mexicana
Caldo mixto
Ensalada de codito 
Consomé de pollo 
Espagueti a la crema 
Espagueti rojo
¼ de pollo rostizado 
Pechuga empanizada 
Quesadillas
Sopes de pollo 
Taquitos dorados de pollo 

M E N Ú  I N F A N T I L   

$54
$54
$54
$54
$60
$60

$166
$142

$72
$79
$117

(115 g)

(170 ml)

(170 ml)

(115 g)

(115 g)

(80 g)

(2 pzas.)

(2 pzas.)

(2 pzas.)

(400 g)

(140 g)

B E B I D A S  F R Í A S  

$37

$50

(1 .4 L) (2 L)

(290 ml)

Limonada o naranjada
Agua natural
Agua mineral
Clamato natural
Cerveza 
Bohemia Clara, Bohemia Obscura, Sol.
Indio, Dos Equis Lager, Dos Equis Ámbar, Tecate
original.
+$13  Michelada +$16 Cubana +$20  Clamato preparado 

(600 ml)

(355 ml)

(355 ml)

(325 ml)

$50
$37
$50
$64
$63

(290 ml)

$148 $198

(1 .4 L) (2 L)$111 $147

(290 ml)



Bloody Mary
Vodka Smirnoff           y jugo de tomate preparado.

Bull
Cerveza a elegir          ,  Ron Bacardí Blanco          y
agua mineral preparada.

Citrus Mezcal
Mezcal Gusano Rojo          ,  jugo de piña, l imón y
naranja.

Clamato con vodka
Vodka Smirnoff           y Clamato preparado.

Daiquirí de l imón
Ron Bacardí Blanco         ,  jugo de l imón y jarabe
natural.

Desarmador
Vodka Smirnoff           y jugo de naranja.

Margarita de l imón
Tequila 100 años          ,  Licor de naranja Controy         ,                                                         
jugo de l imón y jarabe natural.

Margarita de tamarindo
Tequila 100 años          ,  Licor de naranja Controy         ,                
concentrado natural de tamarindo y jarabe natural.

C A F É  Y  

B E B I D A S  C A L I E N T E S

Café americano
Espresso 
Espresso cortado
Capuccino 
Chocolate caliente 
Té 
Caraji l lo tradicional
Licor 43           y espresso.

Carajil lo con Baileys
Baileys          y espresso.

$35
$41

 $46
$51
$62

 $37
$178

$161

(300 ml)

(75 ml)

(75 ml)

(220 ml)

(300 ml)

(300 ml)

(44 ml)

(44 ml)

C O C T E L E R Í A

C O N  V I N O

Tinto de verano
V ino tinto          y 7UP.

Sangría
Vino tinto          ,  agua mineral,  jugo de l imón y
jarabe natural.  

Sangría Española
Vino tinto         ,  Brandy Don Pedro         ,  agua
mineral,  jugo de naranja, y jarabe natural.  

Copa de Clericot
Vino tinto          ,  agua mineral,  fruta fresca, y
jarabe natural.  

Jarra de Clericot

$62

$59

$74

$62

$237

 

(60 ml)

(120 ml)

(90 ml)

(1 .4 L)

(120 ml)

C O C T E L E R Í A

$79

 $116

 $126

$84

$63

$69

$70

$74

(44 ml)

(325ml) (44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(30 ml)

(44 ml)

(30 ml)

(44 ml)

(44 ml)

Martini seco
Ginebra Beefeater          y Vermouth         .

Mojito
Ron Bacardí Blanco          ,  agua mineral,  jugo de
limón, hierbabuena, 7UP, y jarabe natural.

Paloma
Tequila 100 años          y Squirt.

Piedra
Anís Chinchón Dulce         ,  Tequila 100 años         ,   
Fernet          y agua mineral.

Piña Colada
Ron Bacardí Blanco          ,  jugo de piña y crema de
coco.

Submarino
Tequila 100 años          y cerveza a elegir          .

Tequila Sunrise
Tequila 100 años          ,  jugo de naranja y
granadina.

Tom Coll ins
Ginebra Beefeater          ,agua mineral y jugo de
limón.

(44 ml) (30 ml)

(44 ml)

(30 ml) (30 ml)

$230

 $79

 $116

 $178

 $126

$95

$100

$115
 

(10 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml) (325ml)

(44 ml)

D I G E S T I V O S C O C T E L E R Í A  S I N  A L C O H O L

Anís Chinchón dulce
Anís Chinchón seco 
Anís Las Cadenas 
Sambuca negro
Amaretto Disaronno
Baileys 
Licor 43
Midori 
Rompope 

  $61  
$59
$78

 $83
$104

$78
$104

$76
$36

 

Piña Colada 
Limonada Frozen
Suero
Mojito Virgen

$56
$51
$62
$56

 

(325 ml)

(325 ml)

(290 ml)

(290 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

V I N O S  B L A N C O S

$723
$503 

V I N O S  T I N T O S

Domecq XA
Casillero del Diablo Cabernet Sauvignon 
Cune Crianza
Dehesas Viejas Joven
Marques de Cáceres 

$377
$619

$640
$398
$776 

(750 ml)

Chardonnay Casa Madero
Lagar de Cervera Albariño

(750 ml)

(44 ml)

https://mercadodevinos.mx/products/lagar-de-cervera-albarino


B R A N D Y

C O G N A C

G I N E B R A

M E Z C A L

R O N

T E Q U I L A

V O D K A

W H I S K Y

Azteca de Oro
Don Pedro
Terry Centenario 
Torres 10

$80
$73
$99

$120
 

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

Martell VSOP $209
 

(44 ml)Beefeater $125
 

(44 ml)Gusano Rojo $104
 

Appleton Blanco
Appleton Especial
Bacardí Añejo
Bacardí Blanco
Bacardí Solera

(44 ml) $86
$115
$94
$96

$104
 
 

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

Tequila 100 Años Blanco
Tequila 100 Años Reposado
Cazadores 
José Cuervo Tradicional
Don Julio Reposado
Gran Centenario
Herradura Blanco 
Herradura Reposado 
Sauza Hornitos

 $78 
 $65
 $91

 $101
$209
 $99
$172
$183
 $99

  

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

Absolut Azul
Smirnoff
Stolichnaya
Wyborowa

 $99
 $88  
$94

  $73
 

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

Buchanan's 
Chivas Regal
Johnnie Walker Etiqueta Negra
Johnnie Walker Etiqueta Roja
J&B

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

(44 ml)

$209 
 $167  
$204
$118
$89(44 ml)

11:00 am - 7:30 pm

11:00 am - 7:30 pm

11:00 am - 7:30 pm

55 5872 5800 11:00 am - 9:00 pm

55 5868 3879

Arboledas

55 5360 0400

55 9131 5535

55 5393 6531

11:00 am - 7:30 pm

55 5370 0089

55 5604 3850

Barranca del Muerto
55 5661 8655 11:00 am - 9:00 pm

Cuauhtémoc

Rosticería + Restaurante

Rosticería 

Coyoacán
55 5544 3729

Rosticería 

San Jerónimo
55 5681 2577

Rosticería 

Cuautitlán Rosticería + Restaurante

Plaza Izcalli Rosticería 

Rosticería 

11:00 am - 8:00 pm

Rosticería La Florida

Chiluca
11:00 am - 7:30 pm

Rosticería 

11:00 am - 7:00 pm

Rosticería Santa Mónica

11:00 am - 8:00 pm

Rosticería Satélite

Z O N A  S U R Z O N A  N O R T E

*No tenemos franquicias u otras
sucursales.

Pollos Río 10@pollosrio10pollosrio10.com55 5562 5546

11:00 am - 8:00 pm

55 5361 4391

Métodos de pago
aceptados efectivo

U B I C A  T U  S U C U R S A L  M Á S  C E R C A N A

https://www.google.com/search?q=rio+10+cuatitlan&oq=rio+10+cuatitlan&aqs=chrome..69i57j0i5i13i30.3972j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+izcalli&oq=pollos+rio+10+izcalli&aqs=chrome..69i57j0i22i30j69i60l2.5082j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+la+florida&oq=pollos+rio+10+la+florida&aqs=chrome..69i57j69i60l2.5547j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=pollos+rio+10+izcalli&oq=pollos+rio+10+izcalli&aqs=chrome..69i57j0i22i30j69i60l2.5082j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
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